fati omnes supraditti exponentes, quibus supra nominibus, indigerint atque indigeant *uncias octingentas solapionis* juris luendi baroniae Jacis juxta oblationem factam per universitatem Jacis sacrae cesareae magestati videlicet: florenorum vigintimille in capitulis et scripturis supra narratis, et illas perquisiverint varia et diversa partita unde potuissent habere, et minime illas invenire valuerint nisi per infra scriptam subjugationem honerationem et subsequenter venditionem, quapropter rogaverint et rogari fecerunt praefatum m. cum Petrum Zappulla, nomine proprio, ac nomine et pro parte hon. Marci de Allegra et magnificorum Michaelis de Grifo et nob. francisco Milisindi (*sic*) quod voluissent et debuissent emere uncias septuaginta redditus supra omnibus bonis universitatis Jacij et eorum bonis, juxta oblationem factam virtute supradictarum scripturarum pro reuittione Juris luendi terrae et territorii Jacis, ut est videre ex consensu et in licentia viceregis sub hoc habita et obtenta olim die qua supra... pro tanto hodie praetitulata die praefati hon. sindachi et deputati et omnes praeditti cives et habitatores Jacii, quibus supra nominibus, per se et successores eorum in perpetuum in solidum fiendo beneficio dicto duorum reorum ac de filiis et de pluribus reis debendis cum juramento ad rationem decem pro centenario, juxta romanam bullam et pragmaticam regiam, et non aliter subjugarunt et subjugant ac honorarunt et honorant praefatis magnificis Petro Zappulla q. m. thomae, Michaeli de Grifo nob. franc^o milisindi, quibus supra nominibus, praesentibus et stipulantibus, praesentes videlicet: franciscus battiato, quamdam ejus vineam posita in qont. delli *vattiati*... Item quamdam ejusdem vineam positam in qont. preditta... Item tres domos, videlicet, unam muratam ad cortum et duas ad crudam in qont. di li *vattiati*, Item quinque clausuras positas in qont. di li *marquani*—Item Joannes bonaccorso major, quamdam vineam in qont. di lu *lavinaru* cum domo et palmento... Item ejus clausuras in qont. preditta... Item ejus domos ejusque terram in qont. preditta *bonaccorsi*... Item paulus bonaccorso, quamdam ejus vineam in qont. *lavinari*, secus vineam herettie de vasta... Item quamdam ejus clausuram in ditto qont:... Item quamdam ejus vineam et viridarium in qont. *bonaccorsi*... Item ejus domos et gisternas in eadem qont:... Item Joannes Casella, quamdam ejus vineam et domos palmentum et gisternam in qont. di *valli rudi*... Item quamdam aliam ejus vineam clausuram et domos in ditto qont:... Item franciscus de paulo, quamdam ejus vineam domum et palmentum in qont. di lo *lavinaro*... Item duas clausuras et vineas in qont. di li *paulotti*... Item Jacobus reijtano quamdam vineam in qont. di lo *lavinaro*... Item domos et clausuram in qont. di li *paulotti*... Item Joannes lu cocu, quamdam vineam in qont. di li *paulotti*... Item quamdam domum in qontrata preditta... Item nicolaus la rosa, quamdam vineam in qont. *lavinari*... Item quamdam domum fundacum et gistenam in qont. *vie magne*... Item Joannes ferranti alias lo zingaro, quamdam ejus vineam in qont. di li *castagnatelli*... Item quamdam clausuram in qont.: *s. ti philippi de cavchina*... Item quamdam domum in qont.: *S. te Anna*... Item antonius la rosa et leonardus la rosa ejus filius, quamdam eorum locum seu vineam et domos

giunti et collaterali in contrata *S. ti philippi de carchina*... Item quamdam locum seu vineam in qont. *Rigitana*... Item duas domos ditti leonardi in qont. *S. ti philippi de carchina*... Item mag^r baldassar finoccharo, quatuor ejus domos cum quadam vinea giunti et collaterali in qont. *S. ti philippi de carchina*... Item quoddam jus census ttar. duodecim secundum formam bullae super dittis domibus... Item quamdam aliam vineam et duas clausuras giuntas et collaterales in qont. preditta a *li scali*... Item quamdam aliam vineam in qont. di *la boscu di*... Item Joannes mareus maucheri quamdam ejus domum horreum et clausuram conjuncti et collaterali in qont. di *la Nuchi*... Item quamdam vineam in ditta qont:... Item quamdam clausuram in qont. *casadotti*... Item clemens di spotu, quamdam domum cum certo terreno conjuncti et collaterali in qont. di *la Cruchi*... Item quamdam vineam et terras scapulas in qont. *Rigitana*... Item antonius chisari quamdam domum et quoddam petium terreni in qont. di *la Cruchi*... Item quamdam vineam in qont. preditta... Item quamdam clausuram in qont. *di li calli*... Item joannes scalia, quamdam domum in qont. *S. ti philippi*... Item quamdam vineam in q. ta *cubisie seu puzagna* (1). Item nicolaus anton. de turri, quamdam ejus domum et clausuram giuntas et collaterales in qont. di li turri... Item duas alias clausuras... Item quamdam vineam in qont. preditta... Item quamdam tenutam terrarum in qont. di *li terri forti di Juchi*... Item anton. de gregorio, quamdam ejus vineam et clausuram in qont. di *li turri*... Item joannes de calanna quamdam ejus domum et clausuram in qont. *di li scarpi*... Item dominicus pulvirenti, tres ejus domos in qont. *di li calli* et clausuras et vineas conjuncti et collaterales... Item paulus la rosa quamdam ejus domum cum terreno, aream... Item paulus samperi, quamdam, ejus clausuram et vineam in q. ta *s. ti philippi*, secus nemus m. ci nicolai zappulla... Item quamdam domum in qont. *S. te Annæ*... Item quamdam vineam in q. ta di *la fossa di lo lupo*... Item anton. maranus quamdam ejus domum in qont. *S. ti antonii*... Item quamdam clausuram in qont. *S. te Annæ*... Item quamdam vineam in dit. qont:... Item andreas muxumarra, quamdam ejus domum in qont. *S. te Annæ*... Item quamdam domum et quamdam vineam in dit. qont... Item Joannes davi quamdam ejus domum in qont. *di li calli*... Item duas clausuras conjuntas et collaterales... Item *Jacopus Grasso*, quamdam ejus vineam et duas domos in qont. *Aquilie*... Item aliam vineam in qont. *lo giardino*... Item quamdam aliam clausuram in qont. *di li barbagalli juxta scalam di Barbagallo*. (2) Item joannes cantarella, quamdam ejus vineam et domos duas et palmentum in qont. *Aquilie*, juxta locum m. ci fabii de paternione... Item quatuor domos muratas ad cottum in qont. preditta... Item quamdam aliam domum muratam ad crudum cum ejus cortilio davanti et di retro... Item aliam quamdam vineam... Item quamdam clausuram in qont. *bu-firdizii*... Item mattheus la rosa, duas domus muratas ad cottum in qont.